
ČESKÁ 5
SPOŘITELNA

Č. j.: VD/2300/85/2020

DODATEK KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE 

č . smlouvy: v/2300/85/2019

mezi

Českou spořitelnou, a. s., se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
Zastoupenou: Jitka Malátová, manažerem řízení služeb,

Vlasta Krausová, property specialista

zapsanou v OR vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 
IČ: 45244782
DIČ: CZ699001261

(dále „půjčitel")

a

Národní galerií v Praze
Zastoupeným: Mgr. Eva Balaštíková, ředitelka Odboru dokumentace sbírkového fondu 
Se sídlem: Staroměstské náměstí 12, 110 15 Praha 1
IČ: 00023281
DIČ: CZ00023281

(dále „vypůjčitel")

uzavírají tento dodatek č. VD/2300/85/2020 ke smlouvě uzavřené ve smyslu ustanovení 
§ 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a po bedlivém 
zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem být touto smlouvou 
právně vázáni, se účastníci dohodli na úpravě části textu - doby výpůjčky v článku IV. 
smlouvy.

IV.
Doba výpůjčky

Tato smlouva stanovuje dobu výpůjčky předmětu a to od . . . ............ . . . . . . . ..............a je 
právně závazná pro všechny právní nástupce účastníků smlouvy. Půjčitel může žádat 
vrácení předmětu výpůjčky i před skončením sjednané doby, pokud ho vypůjčitel neužívá 
řádně nebo jestliže ho užívá v rozporu se sjednaným účelem.

Předmět výpůjčky:
SOCHA_ALEGORICKÁ POSTAVA, inv.číslo 00041496 
40 000,00 Kč

pojistná hodnota



ČESKÁ 5
SPOŘITELNA

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží vypůjčitel a 
1 půjčitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Účastníci smlouvy prohlašují, že tento dodatek 
je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí a že nebyl uzavřen v tísni, nebo za jiných 
nepříznivých podmínek a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejní pouze Vypůjčitel, 
stejně tak, jako smlouvu o výpůjčce. Předmět tohoto Dodatku má důvěrnou povahu z 
důvodu zájmu na ochraně kulturního dědictví a sbírek Půjčitele a též obchodního tajemství 
Půjčitele a není určen ke zveřejnění.

V Praze dne: f c l t .  l o t o

za vypůjčitele:
0  7  - 04 -  2020

ředitelka Odboru dokumentace 
sbírkového fondu

manažer řízení služeb

......................... . ........... 
.................................... .  
......................
. ....

Vlasta Krausová, 
property specialista


